Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Еманжелинская специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат  для обучающихся, воспитанников с

ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта)»
456574 Челябинская область, Еткульский  район, с.Еманжелинка, ул. Алое поле 1 «В», телефон, факс 83514593450

ПРИКАЗ

от  13.01.2022г.                                                                                                             №  2/11

с Еманжелинка

О Политике образовательной организации

 в отношении насилия

в МКОУ «Еманжелинская С(К)ОШ»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 245.06.1999г. № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику образовательной организации в отношении насилия в МКОУ

«Еманжелинская С(К)ОШ».

2. Ознакомить с содержанием Политики образовательной организации в отношении насилия в

МКОУ «Еманжелинская С(К)ОШ», сотрудников школы – ответственный директор Дудина Е.В.

3. Ответственным за реализацию плана по предотвращению насилия в школе назначить –

социального педагога Павлову А.Н.

4. Психологу школы – Нигматуллиной Е.С., проводить диагностику, мониторинг и беседы с

педагогами школы, родителями, детьми на данную тематику.

4. Заместителю директора по ВР Воробьевой О.А., контролировать выполнение плана работы по

предотвращению насилия в школе.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________  Дудина Е.В.

С приказом ознакомлен и согласен: